АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕЯ МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11.01.2023                                                                                                        №3-Р Экз. № __

р. п. Новая Майна

О внесении изменений в распоряжение администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 14.04.2022 №12-Р «О создании комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»

[bookmark: _GoBack]В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и на основании постановления администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 14.04.2022 №67 «Об утверждении Порядка работы комиссии по осуществлению закупок
для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»:
1. Внести в распоряжение администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 14.04.2022 №12-Р «О создании комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области» следующие изменения:
1.1. Приложение к распоряжению изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
	3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                            В. А. Сутягин

	Приложение
к распоряжению администрации МО «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 11.01.2023 №3-Р

Состав комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области

	Председатель комиссии:
	Сутягин Валерий Алексеевич
	Глава администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области

	Члены комиссии:
	Мингалиева Наиля Фаритовна
	Заместитель главы администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области

	Титова Татьяна Алексеевна
	Начальник отдела – главный бухгалтер

	Муллина Ирина Викторовна
	Ведущий специалист - эксперт по муниципальной собственности и земельным отношениям